
 
 

1 
 

 

                                                                                               Ostrów Wielkopolski, dnia 22.01.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy:  

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  Dostawę sprzętu medycznego 

jednorazowego użytku oraz narzędzi do wykonywania procedur medycznych – BLOK  

OPERACYJNY 

Znak sprawy: FDZP.226.28.2023 
 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                             

Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert.  

Data i godzina otwarcia ofert: 22.01.2024 roku, godz. 09:30  

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 22.01.2024 roku do godziny 09:00 

zostały złożone następujące oferty:  

Pakiet nr 1- elementy zużywalne do aparatu Smith& Nephew                           BRAK   OFERT 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Pakiet nr 2 – narzędzia artroskopowe do ortopedii i chirurgii  dziecięcej         BRAK   OFERT 
 
 

Pakiet nr 3 – klipsownica i klipsy  polimerowe 

Beryl Med. Poland  Sp. z o.o. 

NIP 532-17-86-998 

ul. Łopuszańska   36 bud.14C, 02-220 Warszawa 

Cena brutto:  67 293,50 zł 

Termin dostawy: 3 dni 
 
 

Pakiet nr 4 – ostrza jednorazowe                  BRAK   OFERT 

 
 

Pakiet nr 5 - staplery 

EURO-MEDICAL SOLUTIONS   Sp. z o.o. 

NIP  777-333-97-38 

ul.   Pieczarkowa  16        61 – 010  Wronczynek 

Cena brutto: 637 100,72 zł 

Termin dostawy:  3 dni 
 

Pakiet nr 6 – sprzęt  operacyjny do aparatu elektrochirurgicznego 

Hebu Medical  Polska Sp. z o.o. 

NIP  7811878160 

ul. Kobylnicka  2a  , 62 - 080 sady 

Cena brutto: 73 737,00 zł 

Termin dostawy:  3 dni 



 
 

2 
 

 

Pakiet nr 7 – końcówki do noża harmonicznego 

SUN-MED. Spółka Cywilna 

NIP 7262653907 

ul. Franciszkańska 104/112 ,    91 – 845  Łódź 

Cena brutto: 119 815,20 zł 

Teren dostawy: 3 dni 
 

EURO-MEDICAL SOLUTIONS   Sp. z o.o. 

NIP  777-333-97-38 

ul.   Pieczarkowa  16        61 – 010  Wronczynek 

Cena brutto: 123 423,26 zł 

Termin dostawy:  3 dni 
 

Pakiet nr 8 – narzędzia  i  zestawy chirurgiczne jednorazowe - sterylne 

Paul  Hartmann  Polska Sp. z o.o. 

NIP  731 000 49 93 

ul.   Żeromskiego  17,    95-200 Pabianice 

Cena brutto: 229 410,00 zł 

Termin dostawy:  3 dni 
 

Vente Amicale  Sp. z o.o. 

NIP 70110969219 

Ul. Marszałkowska  58  ,  , 00-545   Warszawa 

Cena brutto: 228 937,20,00 zł 

Termin dostawy:  3 dni 
 

 

Pakiet nr 9 –  końcówki tnące do hydrochirurgicznego systemu oczyszczania ran 

                         (do sprzętu VERSAJET) 

Smith&Nephew  Sp. z o.o. 

NIP 526 28 25 537 

ul. Osmańska  12                02-823  Warszawa 

Cena brutto: 146 880,00 zł 

Termin dostawy:  3 dni 

 

Pakiet nr 10 – sprzęt do przeszczepu skóry 

Zimmer  Biomet  Polska Sp. z o.o. 

NIP 527-269-75-61 

ul.  Domaniewska  50,     02-672  Warszawa 

Cena brutto: 223 382,88 zł 

Termin dostawy:  3  dni 

    

              Z poważaniem  

                                                                   

 


		2024-01-22T12:25:53+0100




